



Styrelsens yrkanden avseende motionerna.

Motion 1. Ang. Styrelsens information om longerings- och tömkörningsförbud i föreningens ridhus.

Styrelsen instämmer i motionärernas åsikt att longering är både nyttigt och nödvändigt. Eftersom underlaget var i behov av "renovering" vilket var fel tid att göra under vintern beslöt styrelsen att inför ett tillfälligt longerings- och tömkörningsförbud.

Styrelsen hänvisar till att beslutet är tillfälligt och yrkar avslag av motionen i den delen som avser det förbudet.

I övriga delar av motionen vill styrelsen framhålla att

- ordningsreglerna är uppsatta i bägge ridhusen
- underlaget vid olika tidpunkter, under olika förhållande tål olika mycket beroende på hur tjockt det är, hur länge det legat, möjligheten att bevattna osv.
- begränsningen är tillfällig och möjligheten att longera och tömköra finns fortfarande, utomhus.
- styrelsen tillstyrkte tömkörningskursen då den rörde sig om ett fåtal träningstillfällen

Motion 2. Ang. Underhåll av Dagstorp RF's ridhus, underlag.

Motionärerna påpekar att underlagets skick försämrats under hösten, vilket även styrelsen noterat och infört longerings- och tömkörningsförbud för att skona underlaget.

Styrelsen är väl införstådd med hur ett underlag skall skötas men det är även en kostnadsfråga och under rådande ekonomiska omständigheter är nuvarande underhåll det ekonomin mäktar med.

Styrelsen yrkar bifall av motionen att ridhuset skall skötas på ett korrekt sätt och föreslår att vi tillsätter en underhållsgrupp som hjälps åt att kratta kanterna, hålla rent och tömma skottkärrorna dagligen.

Motion 3. Angående beslutanderätt för anläggningsavgifter.

Beslutanderätten avseende anläggningsavgifter ligger generellt hos styrelsen men de beslut ett föreningsmöte eller en årsstämma fattat i frågan kan inte ändras av styrelsen. Då vissa av nuvarande avgiftsbeslut är fattade av ett föreningsmöte bör beslutanderätten för dessa avgifter återgå till styrelsen.

Styrelsen yrkar bifall av motionen.

Motion 4-7 Angående att återinföra medryttarkort.

Med hänvisning till motionen ovan att beslutanderätt skall återföras till styrelsen så **yrkar styrelsen på avslag på motionen men att frågan hänvisas till styrelsen samt att styrelsen ska ha motionen i beaktande vid beslut i frågan.**

Motion 8. Angående att dela hoppsektionen i två mindre sektioner, en hoppsektion och en ponny-hoppsektion.

Styrelsen yrkar bifall av motionen.

Motion 9. Angående slopande av familjemedlemskap

Styrelsen yrkar bifall av motionen.